



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania przetargowego
na dostawę aparatury laboratoryjnej
znak sprawy DG-2501/19400//184111*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/19400/2167/11

2011/10/19

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Część 1 - inkubator z płaszczem wodnym - szt. 2

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie czujnika CO2 na podczerwień? **Odpowiedź: nie**
2. Czy post dostępu do komory roboczej może być umiejscowiony z tyłu urządzenia? **Odpowiedź: nie**

Część 3 - zamrażarka niskotemperaturowa z systemem awaryjnego podtrzymywania temperatury - szt. 1

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 550 litrów? **Odpowiedź: nie**
2. Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o głębokości wewnętrznej 625 mm? **Odpowiedź: nie**
3. Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o głębokości zewnętrznej 924 mm? **Odpowiedź: nie**
4. Czy Zamawiający akceptuje zamrażarkę o zakresie temperatur: od -50C do - 85C? **Odpowiedź: nie**
5. Czy Zamawiający zaakceptuje izolację o grubości 123 mm? **Odpowiedź: nie**
6. Czy komora zamrażarki może być wyposażona w 4 sekcje z wysuwanymi półkami, bez możliwości regulacji wysokości półek? **Odpowiedź: nie**
7. Czy Zamawiający zaakceptuje zamrażarkę bez klucza, ale z hasłami dostępu? **Odpowiedź: nie**
8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych wysokość 1979 / szerokość 1070 / głębokość 1050 mm ? **Odpowiedź: nie**
9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych wysokość 1280 / szerokość 750 / głębokość 630 mm ? **Odpowiedź: nie**

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. +48 81 889 32 65
faks +48 81 887 71 00
sekretariat@piwet.pulawy.pl

10. Czy zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym z tworzywa ? **Odpowiedź:** nie
11. Czy zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem bez pokazywania temperatur granicznych ? **Odpowiedź:** nie
12. Czy zamawiający dopuści urządzenie z zaworem bez podgrzewania zapobiegającym podciśnieniu w komorze ? **Odpowiedź:** nie
13. Czy zamawiający dopuści urządzenie z zabezpieczeniem panelu sterowania kluczem ? **Odpowiedź:** nie

Część 9 – wytrząsarka orbitalna

1. Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i podanie jakich i ilu platform roboczych wchodzących w skład wytrząsarki orbitalnej Zamawiający będzie wymagał:
Uniwersalna platforma o wymiarach 285x215 mm?
Platforma z matą antypoślizgową 230x230 mm ?
Platforma na 6 kolb 250-300 ml ?
Platforma na 12 kolb 100-150ml ?
Platforma na 88 probówek o średnicy do 30mm ?
Odpowiedź: Chodzi o platformę matą antypoślizgową 230x230 mm

Część 12 – termoblok

1. Prosimy Zamawiającego o wskazanie wymaganego wkładu wchodzącego w skład oferowanego bloku grzejnego?:
Aluminiowy wkład 30 – dołkowy na próbówki Eppendorfa 2.0 m?
Aluminiowy wkład 30 dołkowy probówki 1.5 ml?
Aluminiowy wkład 24 dołkowy na probówki 2.0 ml?
Odpowiedź: Aluminiowy wkład 30 dołkowy probówki 1.5 ml

Część 6 – analizator biochemiczny weterynaryjny

2. Czy Zamawiający wymaga analizatora, który pozwala na jednorazowy załadunek min. 100 kuwet? **Odpowiedź:** tak
3. Czy Zamawiający dopuszcza analizator, w którym wyjmowane statywy z odczynnikami i próbkami badanymi nie są chłodzone? **Odpowiedź:** tak
4. Czy Zamawiający dopuszcza analizator o wymiarach: 61,5cm (wysokość), 84cm (szerokość), 67cm (głębokość)? **Odpowiedź:** tak
5. Czy Zamawiający dopuści pominięcie miedzi i cynku w zestawie odczynników służących do przeprowadzenia szkolenia? **Odpowiedź:** tak
6. Czy Zamawiający wymaga analizatora z konfigurowalnym pokładem odczynnikowo-próbkowym, który pozwala na jednoczesne umieszczenie min 40 próbek? **Odpowiedź:** tak
7. Czy przez sformułowanie „odczynniki ciekłe gotowe do użytku” Zamawiający rozumie ciekłe odczynniki, których jedyną czynnością do przygotowania odczynnika roboczego jest wlanie buteleczki A do buteleczki B? **Odpowiedź:** tak
8. Czy przez sformułowanie „preferowane odczynniki jednoskładnikowe” Zamawiający dopuszcza również odczynniki dwuskładnikowe? **Odpowiedź:** tak
9. Czy Zamawiający dopuści analizator bez ISE? **Odpowiedź:** tak
10. Czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie polskie z możliwością edycji norm, które nie zawiera fabrycznie wpisanych gatunków (świnia, krowa, pies, kot, zw. laboratoryjne), lecz pozwala na tworzenie testów i profili dla dowolnych gatunków? **Odpowiedź:** tak
11. Czy Zamawiający dopuści reakcję serwisu w czasie 48 godz. w dni robocze? **Odpowiedź:** tak
12. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia kompletu instrukcji i CE z ofertą? **Odpowiedź:** tak